

JULHO/2023

Hospital Estadual de Santa Helena de Goiás

WANDERLEY DE OLIVEIRA LIMA

Dr. Albanir Faleiros Machado



AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Relação mensal dos servidores devolvidos

OS: INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS-IPGSE Hospital Estadual de Santa Helena de Goiás Dr. Albanir Faleiros Machado - HERSO REFERÊNCIA UNIDADE DE LOTAÇÃO NOME SERVIDOR CARGO Hospital Estadual de Santa Helena de Goiás Dr. Albanir Faleiros JULHO/2023 JAKELINE CECILIA BRITO DE SOUZA TECNICO DE ENFERMAGEM Machado - HERSO Hospital Estadual de Santa Helena de Goiás Dr. Albanir Faleiros JULHO/2023 **LUCIANA CRISTINA AMARO** TECNICO DE ENFERMAGEM Machado - HERSO

FONTE: RH/SES-GO Atualizado 02/08/2023

Lucas Fernando Gonçalves Ferreira Chefe do Setor de RH

Hospital Estadual de Santa Helena de Goiás Dr. Albanir Faleiros

Machado - HERSO

Diógenes Alves Nascimento Superintendente Financeiro